2023 年 12 月 26 日

製品製品製品製品並びに補修用部品の並びに補修用部品の並びに補修用部品の並びに補修用部品の販売価格改定について販売価格改定について販売価格改定について販売価格改定について

日本トレクス株式会社は、原材料並びに諸物価の高騰に伴い、トレーラ、ウイングボデー、

バンボデーをはじめとする全製品並びに補修用部品の販売価格を下記のとおり改定いたし

ます。

記

１．改定の理由

原材料価格並びに諸物価の高騰が継続されており、これらを利用する工業製品もその生

産コストの上昇傾向が続いております。

当社もこの原材料価格並びに諸物価の高騰のあおりを受けるものの、その影響を自社内

で吸収するため、改善活動を引き続き重ねてまいりました。しかしながらこれを凌駕するス

ピードと規模で、高騰は続いており事業の継続に深刻な事態を及ぼす状況が続いておりま

す。

お客様各位には誠に心苦しく存じますが、製品は 2024 年 1 月 1 日より、補修用部品は

2024 年 4月 1日より販売価格の改定を実施させていただきます。

今後再び原材料市場価格等が大きく変動した場合、その変動動向に応じて再度販売価格

の改定をさせていただく所存でございます。誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りま

すよう謹んでお願い申し上げます。

２．対象製品

全製品（トレーラ、ウイングボデー、バンボデーなど）

補修用部品

３．価格改定率

全製品    現行価格より 10％～18％の値上げ

補修用部品  現行標準価格より 10～18％の値上げ

＜本件に関するお問合せ先＞
日本トレクス株式会社 経営企画部

         〒441-0193 愛知県豊川市伊奈町南山新田 350
電話 (0533)78-2221 ＦＡＸ (0533) 72-5185

    ホームページアドレス   http://www.trex.co.jp/

※各製品に関するお問い合わせにつきましては、お近くの営業支店

までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

４. 実施時期

  全製品   2024 年 1 月 1日より

  補修用部品 2024 年 4 月 1日より

以 上